do edital da concorrência em referência, nas seguintes condições disponíveis: 

AGRUPAMENTO 
SUBPREFEITURA 

INSERIDA NO 
AGRUPAMENTO 

ÁREA 
APROXIMADA A 
SER EXECUTADA 

(M²) 

VALOR GLOBAL DO LOTE 

R$ EXTENSO 

30 
SÃO MIGUEL 

PAULISTA 
6.000,00  1.717.378,44  

Um milhão, setecentos e dezessete mil, 
trezentos e setenta e oito reais e quarenta e 

quatro centavos 

1. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: O prazo para início da execução dos 

serviços será o constante na “Ordem de Serviço” fornecida pela PMSP. 

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos contados a partir da data de sua

[...]

PARA OBTER O HISTÓRICO COMPLETO DA EMPRESA, CONSULTE A FICHA CADASTRAL COMPLETA.

EMPRESA

THI ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA.

TIPO: SOCIEDADE LIMITADA

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35221849725 18/10/2007 11/10/2024 08:07:17

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

28/09/2007 09.195.930/0001-12

CAPITAL

R$ 3.250.000,00 (TRÊS MILHÕES, DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA BASILIO DA CUNHA NÚMERO: 698

BAIRRO: VILA DEODORO COMPLEMENTO: SALA 4

MUNICÍPIO: SAO PAULO CEP: 01544-001 UF: SP

OBJETO SOCIAL

CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS

OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS

INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA

[...]

REGISTRO DA DECLARAÇÃO DE DESENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE – (EPP).

NUM.DOC: 808.483/20-1     SESSÃO: 29/07/2020     

REGISTRO DA DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE – (EPP).

NUM.DOC: 620.554/22-8     SESSÃO: 17/10/2022     

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 3.250.000,00 (TRÊS MILHÕES, DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS).

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE ELAINE ALVES DE LIMA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, RAÇA/COR: NÃO DECLARADA., CPF:

262.328.978-62, RESIDENTE À RUA JUSTO AZAMBUJA, 79, CAMBUCI, SAO PAULO - SP, CEP 01518-000, NA SITUAÇÃO DE

ADMINISTRADOR E SÓCIO, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 2.957.500,00.